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INFORMASJONSSKRIV NR. 2/2011

 

 
 
 
 

STORMØTE OM SPOREPROBLEMATIKKEN: 
 
Onsdag 18. mai kl 19.30 på Bore Samfunnshus 
Torsdag 19. mai kl 19.30 i Vindafjordhallen 
 
 
Sporer i melka er en utfordring. Hva kan vi gjøre? 

Sporer i melka er et økende problem som har betydelige økonomiske 
konsekvenser for oss bønder og som er en stor utfordring! 

Vi har fått med oss disse ekspertene til å fortelle om hvilke tiltak vi kan gjøre 
for å forebygge sporer og hva meieriene kan gjøre. 

Ingve Dubland fra TINE kommer og orienterer om hvilke tiltak/førebyggende 
tiltak, vi kan gjøre ved fòring og renhold. Orienterer også om hva Tine 
arbeider med angående sporeproblematikken. 

Geir Vestly fra Q-meieriet blir med og orienterer om hva slags 
analysemetoder de bruker og hvilke erfaringer de har. 

Fra Slagtekalve Rådgivning orienterer Nils Dybdal om hvor viktig det er 
med jordarbeiding/gjødsel-håntering og grovfòr kvalitet. 

Representanter fra DeLaval og Lely er også til stede på møte. 

 

Enkel servering! 

 

Arr. Forum Ku  
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Erfaringsgrupperne

Grupperne ”Strategi og Velfærd på 
Storfebruket” er nu i gang. Der køre 
en gruppe på Jæren og en i 
Nordfylket .  

Der har været 3 samlinger frem til 
nu. På samlingerne har vi været 
igennem betydningen af kvaliteten 
på silofôret, mængder og hvilke 
kraftfôrvalg der kan være aktuelle. 
Bengt Egil Elve har haft begge 
grupper til KuSignal og betydningen 
af velfærd i fjoset. Bengt Egil Elve 
har også været rundt betydningen 
af ret tilvekst på kvigeopdræt. 

UngdyrSignal er en del af konceptet 
under KuSignal. Ungdyr sender 
mange signaler daglig. At opfange 
signaler dagligt og følge op med 
kontrol på vekt og højde i forhold til 
alder er man som melkeprodusent 
godt på vej til succes med næste 
generasjon af melkekyr. På 
samlingerne her i april vil vi 
gennemgå værktøjer til opfølning 
på produksjonen af melk og slakt. 
Det er planen at slutte samlingen i 
maj med fokus på grassmarken. 

 

------------------------------------------------------ 

 

Blgg – udtagning af analyser på silofôr 2011 

Slagtekalverådgivningen har 
indgået en aftale med Menko Kolk 
om udtagning af silofôrsprøver i 
2011. Menko Kolk udtager alle 
prøver i 2011. 

Menko Kolk slutter i Blgg. Han har 
fået job i et andet firma, men har 
permisjon i 5 uker fra jobben for 
Slagtekalverådgivning Aps og 
Forum Ku. 

Al fakturering på silofôrsanlyser 
kommer til at gå gennem 
Slagtekalverådgivng Aps og Forum 
Ku. 

Slagtekalverådgivning Aps har 
indgået denne aftale for at sikre 
udtagning af prøver hos alle Forum 
Ku medlemmer til ret tid. I 2010 har 
udtagning af analyser ikke været 
optimalt. 

Af Carsten Houmann, Slagtekalverådgivning Aps, - ch@slagtek
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ÅRSMØTE 2010 

Årsmøte til Forum Ku ble avholdt onsdag 23. mars 2011 på Fjosloftet, 
Kvasselvbakken, på Varhaug. 

Erling ønskte velkommen og ble valgt til å være møteleder. Han gikk 
gjennom årsmelingen som ble godkjent uten kommentar. Per Landa gikk 
gjennom regnskapet som også ble godkjent. Til neste årsmøte skal det 
også legges frem balanse. 
 
Det ble orientert om erfaringsgruppene og midlene vi har søkt om hos 
fylket. Her har vi søkt om støtte til oppstart og drift av erfaringsgruppene. 
Ellers orienterte Erling om aktiviteten i laget, kraftfòravtalene, 
erfaringsgruppene, stormøte vår og høst, ny samarbeidskontrakt med 
Slagtekalve Rådgivning, og fortalte kort fra studieturen til Slovakia. 
 
Det ble bestemt at til neste år blir årmeldinga kun lagt ut på nettsida. 
Positiv tilbakemelding på SMS-varsling. 
 
Prima Jæren hadde et interessant innlegg om Prima Smak og 
redegjorde for de nye satsingene sine. 
 
 
Videre ble det avholdt valg: 
 
NYTT STYRE I FORUM KU: 
 
Leiar    Erling Søyland  (1 år)  gjenvalg 
Styremedlem  Halvar Garpestad (2 år)  gjenvalg 
Styremedlem  Elin Hobberstad  (2 år)  gjenvalg 
Styremedlem  Per Landa     ikke på valg 
Styremedlem  Torulv Time  (2år)  ny 
1 vara   Jon Tore Refve  (1 år)  ny (møter fast 
på styremøta) 
 
For telefonnr. og e-post adresser kan du ta en titt på hjemmesiden 
www.forumku.no 
 
 
 


